
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БАЛАХТОНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

01 марта 2022г                               село Балахтон                                     № 42 

Об утверждении концепции, среднесрочной  

программы, антикририсковых программ 

 

На основании решения педагогического совета №7 от 01.03.2022г 

«Идеология проекта адресной помощи школам с низким образовательным 

результатом обучающихся. Проект 500+. Важен каждый ученик. «Переход 

школы в эффективный режим работы. Критерии результативности», с 

целью повышения качества образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить концепцию развития школы на период до 31 декабря 2024 года.  

 

2.Утвердить Программу развития школы на период до 31 декабря 2022 года. 

 

3.Утвердить антирисковую программу ««Низкая адаптивность учебного 

процесса». 

 

4. Утвердить антирисковую программу «Пониженный уровень качества 

школьной образовательной и воспитательной среды». 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ «Балахтонская СОШ»                              А,С, Лобос. 

 

 

 


